
2025 年 6 月 

各位 

株式会社フコックス 

代表取締役 鎮目 隆雄 

 

役員改選のお知らせ 

 

 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

去る 6 月 23 日開催の当社定時株主総会および取締役会の決議を経て、下記の通り役員が

選任されましたのでお知らせ申し上げます。 

 

今後は役員、社員一同、社業の発展に一層邁進致す所存でございますので、今後ともご

支援ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

【新役員体制】 

 

代表取締役 

取締役社長         鎮目  隆雄  

  

常務取締役         水嶋  慎治 

常務取締役         逸見  紀昭  （昇任） 

取締役執行役員       平出  和孝 

取締役執行役員       倉内  裕一郎 

取締役           大園  博史  （非常勤） 

取締役           生天目 直哉  （非常勤） 

監査役           岩﨑  仁志  （非常勤） 

  

※ 吉弘 隆行氏は、定時株主総会をもって取締役副社長を退任致しました。 

在任中のご支援に深く感謝申し上げます。 

 

以上 


